
Bezpieczna przystań

         Projekt Współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji

AL.-V.272.21.2023 

Łódź, 17.07.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest Świadczenie na rzecz 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi usługi w charakterze specjalisty –  
konsultanta do obsługi profesjonalnej infolinii oraz call center.

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Lp. Imię, nazwisko i adres Wykonawcy Część Wartość oferty 
brutto

1. Justyna Krakowska, zm. Sierakowice Lewe 1 12 600,00 zł
2. Paulina Kuchta, zm. Skierniewice 2 10 500,00 zł
3. Natalia Marszałek, zm. Skierniewice 1 10 500,00 zł

SEKRETARZ
KOMISJI PRZETARGOWEJ

Helena Złotowska



Bezpieczna przystań

         Projekt Współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 5445729.17059170.16458960

Nazwa dokumentu Informacja z otwarcia ofert AL-
V.272.21.2023.doc

Tytuł dokumentu Informacja z otwarcia ofert AL-V.272.21.2023
Sygnatura dokumentu AL-V.272.21.2023

Data dokumentu 2023-07-17 00:00:00

Skrót dokumentu 1E30103FA9BA798E2C7D24E656C2ECEA32E
6E3D1

Wersja dokumentu 1.0

Akceptacja

Złotowska Helena, 2023-07-17 10:55:06, wersja 
1.0 (Inspektor wojewódzki, Biuro Administracji i 
Logistyki (AL), Wieloosobowe stanowisko ds. 
zamówień publicznych (AL-V)) Łódzki Urząd 
Wojewódzki w Łodzi

EZD 3.112.1.1.

Data wydruku: 2023-07-17 10:55:10
Autor wydruku: Złotowska Helena


